СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ
  от 19.04.2018 г.

                                        № 56
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 27.12.2017 № 37 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Приложение № 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 27.12.2017 № 37 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год» (далее-Приложение №2): дополнить в пункте 1 Приложения 2 таблицу строкой 8 следующего  содержания:

	8
	Нежилое здание, назначение нежилое, 2-этажное, общей площадью 210,9 кв.м; земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной, общей площадью 296 кв.м
	Томская область, г. Асино,

ул. имени Ленина, 6 офис 2
	аукцион
	2-3 квартал 2018 года

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения.
Председатель Совета Асиновского  городского поселения                              Н. В. Седюкова
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков